



Årsberetning 2009



Styrets årsberetning for 2009

Styret

I 2009 har styret bestått av

Medlem

Anne Margit Arntzen

Hans Peter Bøhn

Berit Mathiesen

Paul Runnestø

Mette Bjørnstad

Stein Erik Johnsen

Funksjon

leder

sekretær

arrangementsansvarlig

kasserer

markedsføringsansvarlig

konsertansvarlig

Revisor har vært Arve Framstad

Valgkomiteen har bestått av

Marianne Holt og Kari Ulleland

Komiteer

I året som har vært, har følgende komitéer vært fungerende:

Arrangementer og seminarer tatt hånd om av arrangementsansvarlig Berit og de hjelpere hun til enhver tid innkalte til dyst .

Notekomitèen (opprettet i 2007) bestående av Trygve, Ann-Cathrin og Tore B. i samarbeid med Malin.

Veterankorpskomiteen bestående av Marianne, Tone og Kari, med Stein og Bjørg som hjelpende hender

Styremøter

Styret i Åsen Blåsen avholdt i 2009 9 styremøter.

Styrets hovedoppgave i 2009 har – som i fjor - vært korpsets daglige drift, planlegging og gjennomføring av arrangementer og konserter. Styret har spesielt lagt forkus på arbeidet med å utarbeide Strategisk plan for ÅsenBlåsen. Denne ble sendt medlemmene til kommentarer og deretter vedtatt under medlemsmøte på Saltø. Strategisk plan følger vedlagt.

Medlemmer

Pr. 31.12.09 hadde Åsen Blåsen 40 medlemmer (32 aktive og 8 i permisjon.)

Torfinn Rislåa Arntsen, Anne Margit Arntzen, Tore Benneche, Mette Bjørnstad, Lars Jakob Blanck, Trygve Brevik, Stein R. Brubak, Hans Peter Bøhn, Arve Framstad, Tone Hansson, Ann-Cathrin Hoel, Per-Erik Hol, Marianne Holt, Bjørg Haaland, Stein Erik Johnsen, Berit E. Mathiesen, Knud-Fredrik Mohn, Kristen Mørk, Kjell Nilsen, Morten Pedersen, Per Pettersen, Jan Peter Poulsen, Geir Reehorst, Paul Runnestø, Rune Sandberg, John Arthur Skard, Kristin Storfjell , Grethe H. Teiseth, Elena Torgersen, Kari Ulleland, Mette Valdem, Solveig Westrheim,.

Permisjon: Astrid Skjønborg Brunt, Marianne Guren, Monica Mathisen, Tore Mesna, Trine Monsen, Erik Skogheim, Inger Lise Aursnes, Jonette Øyen,

Det vises til vedlagte medlemsliste.

Utmeldinger : Ivar Aursnes, Janne Frost , Ann-Margret Jacobsen,

Innmeldinger : Elena Torgersen, John Arthur Skard, Per-Erik Hol og Kristin Storfjell

Dirigent har vært Malin Thunberg (fra høsten 2007)

Økonomi

Det vises til vedlagte regnskap for 2009. Korpset har fortsatt en sunn og god økonomi takket være stram økonomistyring, og god oppfølging i forhold til vårt medlemskap i NMF.

Gaver

Utgifter i kategorien ”gaver” er utgifter til bursdagsgaver, krans ved begravelse, dirigentgaver mm

Aktiviteter i 2009

Aktiviteten for 2009 har vært preget av enkle spilleoppgaver og konserter.

14. januar	Ekstraordinært årsmøte
18. mars	Årsmøte
28. feb	Sosial kveld på Bakkekroa (Bakkejazz)
3. mars	Minnestund for Eva på øvelse
5. mars	Begravelse, Eva (døde 27. feb). Samling hos Monica og Stein-Erik etterpå
21. april	Spilling for Anne Margit, 50 år
28. april	Vårkonsert arr av Torshov veterankors
7 mai,	Rekrutteringsstand på Rødagene
27 .mai	Verdensreisen, konsert fra alle verdensdeler
7. juni	Veterankorpskonsert
6. juni	Sommerfest hos Monica og Stein Erik
18.-20. september	Saltø-seminar
23. september	Gjestepublikum for Lystharmonikerne, pausekonsert
17. oktober	Bursdagskonsert og fest, Anne Margit
14. november	Voksenmessen, Voksen kirke
9. desember	Julekonsert sammen med Lystharmonikerne
12. desember	Julebord
	Diverse møter på Bakkejazz

Korpset hadde i 2009 fast spinning hver onsdag fra 19.00 til ca. 22.00 i kantinen på Persbråten videregående skole. Vi hadde totalt 37 ordinære samspill.

Denne våren opplevde vi for første gang å miste et medlem. Eva døde 27 februar, dagen før hun skulle møte oss til hyggelig samvær og jazz på Bakkekroa. Vi holdt minnestund for henne før øvelsen, de fleste deltok i begravelsen, og vi var samlet etterpå.

I april fikk 50-års-jubilanten Anne Margit besøk av korpset på dagen. Hun ønsker å takke for en stor overraskelse, og en svært minnerik opplevelse. Tusen takk alle sammen!

Videre deltok vi som alltid på Veterankorpskonserten. For første gang var arrangementet ÅsenBlåsens, ved arrangementskomite bestående av Marianne, Tone og Kari, assistert av Stein og Bjørg. Takk for et flott arrangement og godt overskudd. Som vanlig var det et herlig happening hvor vi fikk anledning til å nivellere seg mot andre korps. Og takk til Stein som har gjennomført dette arrangementet i mange år, og nå overført det til ÅsenBlåsen.



Vårsemesteret ble avsluttet med sommerfest hos Monica og Stein Erik. Takk til dere for stor gjestfrihet.



Høstens hovedaktivitet var turen til Saltø. Vi hadde et fantastisk seminar med meget stort musikalsk utbytte. Når så lokaliteten, festene, maten og medlemmene var perfekte, så er det ikke mer å ønske seg. Vi kommer igjen! Takk til Hans Peter som hovedarrangør.

I september var vi gjestepublikum for Lystharmonikerne. Dette er vel et av eksemplene på fordelene vi kan ha av det tette naboskapet.

I oktober ble det tid til fest igjen, denne gang i forbindelse med Anne Margits 50-årsdag. Igjen takker hun for en fantastisk dag, og takk til bidrag fra dere alle.



Så er vi kommet til den årlige Voksenmessen. Inspirerende med så mye publikum, og koselig å se alle de små skjønne koristene.

Jul og julebord og fest og gøy. Ja, som alltid, julen skal markeres. Julekonserten ble i år gjennomført i Voksen kirke sammen med Lystharmonikerne. Det ble en flott konsert med godt med publikum.

Julebordet hadde vi i år i Øraker samfunnshus, Arbeidertunet. Takk til arrangementskomiteen, flott arrangement.

Medlemsmøte

Det ble avholdt to medlemsmøter der temaet for det januarmøtet var situasjonen omkring at flere av medlemmene hadde meldt seg ut grunnet nivået i korpset. Konklusjonen var at vi fortsetter som nå, oppfordrer medlemmene til å øve hjemme, og oppfordrer dirigenten til å sette mye høyere krav til oss. Vi hadde også et medlemsmøte på Saltø der hovedtemaet var godkjenning av Strategisk plan.



Repertoar

I forhold til i fjor har vi hatt et mer begrenset repertoar. Dette har sammenheng med at vi hadde et ønske om å mestre stykkene og å gjøre mer ut av dem enn å bare ”spille gjennom”.

Det er ikke lett å liste opp alt vi har spilt, men stykkene nedenfor har i alle fall stått på en eller annen liste merket ”repertoar”.

Big band showcase
Big bad voodoo daddy in concert
Blått hefte (se nedenfor)
Count Basie Salute
Deilig er jorden
Exodus (main theme)
Farvel til en slavisk kvinne
Florentinermarsch.
Hymn nr 8
Instant concert
Latin Gold
Les Miserable
One night in Bancok (fra Chess),
Oregon,
Ritual Firedance
Shalom
Silent night
Så skimrande
TVs julaften

Blått hefte består av:

Summer Holiday, Just a gigolo/I ain't got nobody, King Of The Road, Georgia on my mind Mustang Sally, Pay me my money down, Rock Around The Clock, New York, New York (theme from), Mercy, mercy, Mercy, Shake, Rattle And Roll, California Dreamin', Stand By Me, The Twist, A Hard day's Night, At The Hop, Basin Street Blues, Don't Be Cruel, Tuxedo Junction, Nei, så tjukk du har blitt, Neste sommer, General Cedershiöld, Kronpris Olavs honnørsmarsj, Holmenkollenmarsj

Styrets vurdering

Styret har i 2009 fokusert på tiltak for kvalitetsheving i korpset. Vi har fått signaler om at korpset spilte bedre på slutten av perioden enn tidligere, men at det er ennå mer å gå på.

Styrets ubeskjedne vurdering er at vi også i år har et velfungerende korps både spillemessig og sosialt sett.